
1 

 

Zarządzenie nr  07/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kędzierzynie-Koźlu 

 

z dnia 04 kwietnia 2018 r. 
 

 
w sprawie uchylenia zarządzeń. 

 

Na podstawie § 7 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Uchylam zarządzenia : 

1. Zarządzenie nr 2/94 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźle z dnia 07.02.1994 r. wprowadzające obowiązek dotyczący 

wszystkich pracowników MOPS-u odnośnie zamykania na klucz pomieszczeń 

biurowych po zakończeniu pracy. 

2. Zarządzenie nr 3/94 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźle  z dnia 07.02.1994 r. ustalające w ramach limitu 40 godzinnego 

tygodniowego czasu pracy pracowników Domów Dziennego Pobytu, czas pracy 

placówki w godz. 8 do 17, począwszy od 01.04.1994 r. 

3. Zarządzenie nr 5/94 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźle w sprawie polecenia założenia rejestru przeglądów 

kominiarskich w poszczególnych domach dziennego pobytu, w którym kontrolujący 

będą stwierdzać stan techniczny przewodów kominowych oraz częstotliwość 

przeprowadzanych czynności czyszczenia. 

4. Zarządzenie nr 6/94 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźle  z dnia 15.10.1994 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Zakładowej Działalności Socjalnej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w K-Koźlu 

5. Zarządzenie nr 7/94 Dyrektora MOPS w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 10.12.1994 r.  

w sprawie powołania komisji ds. świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych. 

6. Zarządzenie nr 1/95 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 29.06.1995 r. w sprawie ustalenia limitu/normatywu/ 

zapasów magazynowych dla Ośrodka oraz Domów Dziennego Pobytu na rok 

obrachunkowy 1995. 

7. Zarządzenie nr 2/95 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.11.1995 r. w sprawie wprowadzenia zakładowego 

planu kont i ustalenia innych zasad księgowości. 



2 

 

8. Zarządzenie nr 1/96 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 1 kwietnia 1996 r. w sprawie ochrony dóbr osobistych 

pracowników. 

9. Zarządzenie nr 2/96 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 1.05.1996 r. w sprawie zakazu palenia tytoniu w 

pomieszczeniach MOPS, Domów Dziennego Pobytu i Punktu Opiekuńczo-

Adaptacyjnego dla Dzieci Niepełnosprawnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

10. Zarządzenie nr 2/97 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 02.09.1997 r. sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa 

i Higieny Pracy. 

11. Zarządzenie nr 3/97 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 31.10.1997 r. w sprawie zmiany czasu pracy w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej oraz Domach Dziennego Pobytu. 

12. Zarządzenie nr 2/99 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 14.05.1999 r. w sprawie powołania stałego zespołu 

spisowego dla MOPS oraz placówek. 

13. Zarządzenie nr 4/2001 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 12.07.2001 r. w sprawie wyznaczenia osób do 

przeprowadzania instruktażu stanowiskowego w MOPS K-Koźle. 

14. Zarządzenie nr 5/2001 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 16.07.2001 r. w sprawie powołania Zakładowej Komisji 

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy. 

15. Zarządzenie nr 6/2001 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 03.10.2001 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

16. Zarządzenie nr 3/2003 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.04.2003 r. w sprawie zasad rozliczania kosztów 

używania telefonów służbowych oraz telefonów prywatnych dla celów służbowych 

przez pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

17. Zarządzenie nr 9/2004 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 czerwca 2004 r. w sprawie wprowadzenia w życie 

Regulaminu Ośrodków Wsparcia w Kędzierzynie-Koźlu. 

18. Zarządzenie nr 11/2004 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 05.05.2004 r. dot. pracy socjalnej jako obowiązkowego 

zadania pracownika socjalnego i opracowywania strategii problemów społecznych 

w rejonie. 



3 

 

19. Zarządzenie nr 13/Fn/2004 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30.09.2004 r. w sprawie wprowadzenia w życie zasad 

wypłacania, ewidencjonowania i rozliczania świadczeń pieniężnych w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu, Instrukcji postępowania 

z gotówką w kasie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

20. Zarządzenie nr 16/2004 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 13.12.2004 r. w sprawie Zakładowego Regulaminu 

Premiowania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

21. Zarządzenie nr 6/2005 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 01.08.2005 r. w sprawie organizacji wypłat świadczeń 

pieniężnych przez MOPS w Kędzierzynie-Koźlu. 

22. Zarządzenie nr 2/2006 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 24 kwietnia 2006 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

23. Zarządzenie nr 2/F/2006 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 28.04.2006 r. w sprawie powołania stałych Komisji 

ds. wykonywania zadań w zakresie zamówień publicznych dla Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej oraz Domów Dziennego Pobytu. 

24. Zarządzenie nr 3/F/2006 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 28.04.2006 r. w sprawie powołania stałej Komisji 

Kasacyjnej do dokonywania kasacji sprzętu i wyposażenia, proponowanych przez 

kierowników Działów Ośrodka Pomocy Społecznej oraz Domów Dziennego Pobytu. 

25. Zarządzenie nr 5/2008 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 21.04.2008 r. w sprawie stosowania kontraktów 

socjalnych. 

26. Zarządzenie nr 17/2008 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 20.10.2008 r. w sprawie wdrażania systemu HACCP 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej  w Kędzierzynie-Koźlu. 

27. Zarządzenie nr 10/2009 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 



4 

 

28. Zarządzenie nr 25/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 03.10.2011 r. w sprawie wprowadzenia symboli 

literowych dla działów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

29. Zarządzenie nr 30/2011 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 07.12.2011 r. w sprawie określenia zasad dodatkowego 

premiowania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu. 

30. Zarządzenie nr 21/2015 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 14.10.2015 r. w sprawie powołania koordynatora do 

spraw kontroli zarządczej w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu oraz w sprawie zasad przeprowadzania samooceny w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników działów do zapoznania z niniejszym zarządzeniem wszystkich 

pracowników. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Danuta Ceglarek (-) 

 


